
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo:0416/2003/04/T                                                                                             Bratislava  31.12.2003 
Číslo spisu: 00142/BA  
 
 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
 

 
PRVÁ RUŽINOVSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s., Mlynské nivy 61, 827 11 Bratislava 212 

číslo licencie: 1999T 0195 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   239,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  203,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe zo sekundárnych rozvodov sústavy OST PRS Bratislava – Ružinov   

OST 13 Zelinárska 4 
OST 193 Liptovská 1 
OST 220 Mierová 116 
OST 970 Jarabinkova 6 
OST 2214 Na úvrati 12 
OST 7634 Prievozská 35 

 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   238,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  195,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe zo sekundárnych rozvodov Bratislava – Ružinov 
 

OST 101 Velehradská 31-33 
OST 701 Páričkova 19 
OST 702 Velehradská 
OST 703 Budovateľská 25 
OST 704 Kulíškova 9 
OST 705 Dulovo námestie 1 
OST 706 Dulovo námestie 5 



OST 707 Dulovo námestie 7 
OST 708 Dulovo námestie 11 
OST 751 Komárnická 6 
OST 752 Moldavská 3 
OST 753 Smolnícka 10 
OST 754 Svidnícka 7 
OST 755 Komárnická 22 
OST 756 Haburská 1 
OST 757 Sabinovská 11 
OST 758 Haburská 14 
OST 759 Haburská 25 
OST 760 Zálužická 1 
OST 761 Herlianska 26 
OST 762 Komárnická 32 
OST 763 Sečovská 12 
OST 764 Medzilaborecká 15 
OST 765 Komárnická 48 
OST 766 Kozmonautická 11 
OST 767 Mesačná 10 
OST 768 Jadrová 4 
OST 769 Planét 33 
OST 770 Súhvezdná 44 
OST 771 Súmračná 68 
OST 772 Chlumeckého 23 
OST 773 Ivana Horvátha 34 
OST 774 Borodáčova 6 
OST 775 Bachova 9 
OST 776 Jašíkova 4 
OST 777 Kostlivého 22 
OST 779 Astrová 
OST 780 Narcisová 5 
OST 781 Šalviová 6 
OST 782 Azalková 6 
OST 783 Muškátová 7 
OST 784 Rumančeková 14 
OST 785 Nezábudková 21 
OST 786 Martinčekova 30 
OST 787 Martinčekova 28 
OST 788 Martinčekova 20 
OST 789 Martinčekova 12 
OST 790 Miletičova 51 
OST 791 Trenčianska 64 
OST 792 Prešovská 48 
OST 796 Rezedova 3 
OST 797 Ivánska cesta 
OST 799 Jégeho A 
OST 801 Bajzova 
OST 802 Jégeho C 
OST 805 Hraničná 63 
OST 806 Ružová dolina 18 
OST 807 Jelačičova 16 
OST 808 Jégeho E 
OST 811 Trnavská 
OST 812 Trenčianska 44 
OST 813 Vuka Karadžiča 6 
OST 814 Cyrilova 3 
OST 815 Jašíkova 19 (Seberíniho) 



OST 816 Ondavská 
OST 817 Obilná 6 (Jašíkova) 
OST 818 Haburská 18 
OST 819 Šumavská 
OST 820 Kupeckého 
OST 822 Seberíniho 
OST 828 Dohnányho 12 

 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom 1.1.2004. 
 
 
 
 
 
                 Ing. Ján Matuský  
                predseda 


